
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

COPIA
_________

ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 62 DEL 11-04-2017

Ufficio: VIABILITA'

Oggetto: Ordinanza di chiusura strade per il giorno 13/4/2017 per  consentire in
sicurezza il tradizionale giro dei "Sepolcri.

IL DIRIGENTE DEL  III  SETTORE

Considerato che in data 13/4/2017, ricorrenza del Giovedì Santo, avrà luogo
il tradizionale giro dei “Sepolcri”;
Ritenuto che si rende necessario interdire il transito veicolare al fine di
garantire in sicurezza il transito pedonale ai numerosi fedeli che si recheranno
in visita ai “Sepolcri”;
Visto l’art. 7 del D. Lgs.vo n. 285/92 e ss.mm.ii.;
Visto l’art. 107 del D. Lgs.vo n. 267/2000;

ORDINA

la chiusura al traffico di via Duomo, piazza Atella, via Mundo e via Marchesiello
per il giorno 13/4/2017 dalle ore 19.00 alle ore 23.00, comunque per il tempo
strettamente necessario a garantire in sicurezza il transito pedonale dei fedeli.

MANDA

per l’osservanza, alle forze dell’ordine presenti sul territorio di cui all’art. 12 del
C.d.S.



IL DIRIGENTE
F.to Spasiano Gennaro

 ORDINANZA DIRIGENZIALE n.62 del 11-04-2017 Comune di Marcianise

Pag. 2



___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 11-04-2017    al 26-04-2017
Marcianise, 11-04-2017

IL RESPONSABILE
F.to

Copia uso amm.vo dell'originale digitale ricavata automaticamente da applicazioni informatiche interne

 ORDINANZA DIRIGENZIALE n.62 del 11-04-2017 Comune di Marcianise

Pag. 3


